闽科高函〔2025〕78号

福建省科学技术厅关于转发国家能源局关于发布智能电网国家科技重大专项2025年度

公开项目申报指南的通知
各有关单位：

现将《国家能源局关于发布智能电网国家科技重大专项2025年度公开项目申报指南的通知》转发给你们，有关项目要求和申报指南具体内容可登录国家科技管理信息系统公共服务平台（http://service.most.gov.cn）查询、下载。请按照通知要求，认真、及时做好项目组织申报。

项目申报单位网上填报申报书的受理时间为：2025年4月15日8:00至2025年5月17日16:00。

技术咨询电话：010-58882999（中继线）

技术咨询邮箱：program@istic.ac.cn

省科技厅对口处室：高新处0591-87865186
附件：国家能源局关于发布智能电网国家科技重大专项2025

年度公开项目申报指南的通知

                                  福建省科学技术厅

                                   2025年4月16日

   （此件主动公开）